



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 366 775
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MISC GAMES AS
Forretningsadresse: Kanalarmen 10
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gøran André Myrland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 341 748	574 320
Sum inntekter		1 341 748	574 320
Kostnader			
Varekostnad		942	521
Lønnskostnad	3	7 087	
Annen driftskostnad	3	1 303 198	519 286
Sum kostnader		1 311 227	519 807
Driftsresultat		30 521	54 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		431	79
Annen finansinntekt		542	1 203
Sum finansinntekter		973	1 282
Annen rentekostnad		81	1 192
Annen finanskostnad		658	4 865
Sum finanskostnader		739	6 057
Netto finans		234	-4 775
Ordinært resultat før skattekostnad		30 755	49 738
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 755	49 738
Årsresultat		30 755	49 738
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-30 755	-49 738
Sum overføringer og disponeringer		-30 755	-49 738



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			18 717
Andre fordringer	4	297 708	195 401
Sum fordringer		297 708	214 118
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		73 396	141 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		73 396	141 452
Sum omløpsmidler		371 104	355 570
SUM EIENDELER		371 104	355 570
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,5	33 900	33 900
Overkurs	5	447 489	447 489
Sum innskutt egenkapital		481 389	481 389
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	119 191	149 946
Sum opptjent egenkapital		-119 191	-149 946
Sum egenkapital		362 198	331 443



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 581	
Skyldige offentlige avgifter		324	22 127
Annen kortsiktig gjeld		2 001	2 000
Sum kortsiktig gjeld		8 906	24 127
Sum gjeld		8 906	24 127
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		371 104	355 570



Misc Games AS

Årsrapport for 2017

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter



Misc Games AS

Årsberetning 2017

Misc Games AS

Adresse: Åsenmyra 8, 4055 STAVANGER LUFTHAVN
Org.nr: 915366775

Virksomhetens art

Misc Games AS driver med Programmeringstjenester. Selskapet har forretningslokale i Sola.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2017 1 341 748 kroner som er en oppgang på 134 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 38 % til 30 755 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 371 104 kroner, sammenlignet med 355 570 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2017 var 98 % sammenlignet med 93 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2017.

Likestilling

Selskapet har i 2017 ikke hatt ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant styremedlemmene har vært en kvinne og to menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Sola, 31. mai 2018
Styret for Misc Games AS

Jørgen Manke
styremedlem

Gøran André Myrland
daglig leder, styreleder

Gry Isabel Sannes
Styremedlem



Misc Games AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		<u>1 341 748</u>	<u>574 320</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		942	521
Lønnskostnad	3	7 087	0
Annen driftskostnad	3	<u>1 303 198</u>	<u>519 285</u>
Sum driftskostnader		<u>1 311 227</u>	<u>519 806</u>
Driftsresultat		<u>30 521</u>	<u>54 514</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		973	1 281
Annen finanskostnad		<u>738</u>	<u>6 057</u>
Netto finansposter		<u>235</u>	<u>-4 776</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>30 755</u>	<u>49 738</u>
Årsresultat		<u>30 755</u>	<u>49 738</u>
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	<u>30 755</u>	<u>49 738</u>



Misc Games AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2017	2016
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		0	18 717
Andre fordringer	4	<u>297 708</u>	<u>195 401</u>
Sum fordringer		<u>297 708</u>	<u>214 118</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>73 396</u>	<u>141 452</u>
Sum omløpsmidler		<u>371 104</u>	<u>355 570</u>
Sum eiendeler		<u>371 104</u>	<u>355 570</u>



Misc Games AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2017	2016
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 5	33 900	33 900
Overkurs	5	447 489	447 489
Sum innskutt egenkapital		<u>481 389</u>	<u>481 389</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	-119 190	-149 946
Sum opptjent egenkapital		<u>-119 190</u>	<u>-149 946</u>
Sum egenkapital		<u>362 199</u>	<u>331 443</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		6 581	0
Skyldige offentlige avgifter		324	22 127
Annen kortsiktig gjeld		2 000	2 000
Sum kortsiktig gjeld		<u>8 905</u>	<u>24 127</u>
Sum gjeld		<u>8 905</u>	<u>24 127</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>371 104</u>	<u>355 570</u>

Sola, 31. mai 2018

Jørgen Manke
styremedlem

Gøran André Myrland
daglig leder, styreleder

Gry Isabel Sannes
Styremedlem



Misc Games AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Misc Games AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 130	30 kr	33 900

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Gøran Myrland, Styrets leder	650	57,52 %	57,52 %
Ipark AS	280	24,78 %	24,78 %
Jørgen Manke, Styremedlem	200	17,70 %	17,70 %
Sum	1 130	100,00 %	100,00 %

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2017	2016
Arbeidsgiveravgift	324	0
Andre personalkostnader	6 763	0
Sum	7 087	0

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	
Annen godtgjørelse	1 149	0

Det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar i løpet av året.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 4 - Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall innen ett år	2017	2016
Skattefunn	283 326	144 346
Forskuddsbetalte kostnader	3 366	46 444
Sum	286 692	190 790



Misc Games AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2017	33 900	447 489	-149 946	331 443
Årsresultat	0	0	30 755	30 755
Egenkapital 31.12.2017	33 900	447 489	-119 191	362 198

Note 6 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	30 755	49 738
Permanente forskjeller	-279 412	-144 346
Årets skattegrunnlag	-248 657	-94 608
Benyttet skattefradrag for Skattefunn	-283 326	-144 346
Betalbar skatt i balansen (andre kortsiktige fordringer)	-283 326	-144 346

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2017	2016
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-542 949	-294 292
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-542 949	-294 292
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-542 949	-294 292
Sum	0	0

Oversikt over permanente forskjeller

	2017	2016
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	4 250	0
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	-336	0
Andre fradrag	-283 326	-144 346
Sum permanente forskjeller	-279 412	-144 346